

TERMINY

od **16 maja 2025 r.** do **28 maja 2025 r.** do **godz.15.00** - składanie wniosków w tym zmiana wniosku o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami (podpisanego przez co najmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna) potwierdzającymi spełnianie warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym

od **4 lipca 2025 r.** do **8 lipca 2025 r.** do godz. **15.00** – uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty oraz złożenie nowego wniosku, w tym zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, z uwagi na zmianę szkół do których kandyduje

od **16 maja 2025 r.** do **18 lipca 2025 r.** wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badanie lekarskie

od **4 lipca 2025 r.** do **8 lipca 2025 r.** do **godz. 15.00** - uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły o:

1) oryginały lub kopie (poświadczone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły

podstawowej, którą kandydat ukończył) świadectwa ukończenia szkoły podstawowej;

2) oryginały lub kopie (poświadczone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły podstawowej, którą kandydat ukończył) zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz złożenie nowego wniosku, w tym zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, z uwagi na zmianę szkół do których kandyduje

do **19 maja 2025 r.** - podanie do publicznej wiadomości przez dyrektora szkoły ponadpodstawowej dwujęzycznej, oddziału dwujęzycznego, oddziału międzynarodowego, oddziały wstępnego, **oddziału przygotowania wojskowego** w szkole ponadpodstawowej oraz szkoły i oddziały prowadzących szkolenie sportowe w szkołach ponadpodstawowych terminu przeprowadzania sprawdzianu lub **prób sprawności** o których mowa w pkt. 7

do **8 lipca 2025 r.** weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej

do **14 lipca 2025 r.** weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym

17 lipca 2025 r. do godz. 12.00 podanie do publicznej wiadomości **listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych** do przyjęcia

od **17 lipca 2025 r. do 22 lipca 2025 r. do godz. 12.00** - kandydaci umieszczeni na listach

kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia potwierdzają wolę podjęcia nauki w Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkanie w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty (o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku)

22 lipca 2025 r. do godz. 16.00 - komisja rekrutacyjna podaje do publicznej wiadomości listę kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do szkoły.